
ZARZĄDZENIE NR 5 

Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

30.09.2020 r. 

W sprawie powołania Koordynatora  oraz zespołu do spraw dostępności 

 

Na podstawie art.14 ust.1i2 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami (Dz.U.2020r poz.1062) zarządzam co następuje: 

§1. 

1. Wyznaczam Pana Tomasza Strycharczuka do pełnienia funkcji koordynatora do spraw dostępności 

w Środowiskowym Domu Samopomocy w Bystrzycy Kłodzkiej 

2. Powołuję zespół do spraw dostępności  działający  pod przewodnictwem koordynatora: 

1) Paula Zielińska  

2) Natalia Kubicz-Judecka 

3) Izabela Sakowska   

§2. 

1. Do zadań Koordynatora ds. dostępności oraz zespołu ,o którym mowa w 1 ust.2 należy w 

szczególności: 

  1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami  w dostępie do usług świadczonych przez 

Środowiskowy Dom Samopomocy. 

  2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymogami służącymi 

zapewnieniu dostępności, określonymi w art.6 i 7 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

  3) monitorowanie działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

  4) przedstawienie Kierownikowi  Środowiskowego Domu Samopomocy bieżących informacji                

o podejmowanych działaniach w zakresie realizacji zadań. 

2. Zobowiązuję pracowników Środowiskowego Domu samopomocy w Bystrzycy Kłodzkiej                   

do udzielenia niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatora w zakresie realizacji zadań. 

 

Pieczęć 
Środowiskowego Domu Samopomocy
w Bystrzycy Kłodzkiej



§3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi do spraw dostępności. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Pieczątka Kierownika 
Środowiskowego Domu Samopomocy
w Bystrzycy Kłodzkiej
mgr Grazyna Wiła

Podpis nieczytelny




